INSTITUTO FEDERAL
Paraná

PORTARIA Ne 748 DE 13 DE MARÇO DE 2018

1;1:S#! IU :3:1H EI ilEHBgT:li

RESOLVE

D4ÓRCEI " -aceder a partir de 24 de fevereiro de 2018, Aceleração da Promoção ao profesnr
D301. lv v açnui\cn IA, blAPE Z193278, lotado no Campus Cascavel, do Nível D102 pam o Nível

ELIANE APARECIDA bÚSQUiTA
Pró-Reitora de Gestão'de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Victar Ferreíra do Amaral, 306 -Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82S30-230 - Brasil